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8 JOURS POSTILLON

21022.1 CP

39,5 MM
30 M
16,5 MM

ACIER

MÉCANIQUE REMONTAGE MANUEL
DISPOSITIF MOTEUR EBERHARD & CO. – PATENTED

RÉSERVE DE MARCHE DE 8 JOURS

VERRE SAPHIR CONVEXE

COURONNE EN ACIER PERSONNALISÉE

FOND SERRÉ PAR 6 VIS

BRACELET EN ALLIGATOR

BOUCLE EN ACIER PERSONNALISÉE

OPTIONNEL :
FERMETURE DÉPLOYANTE DÉCLIC®
BRACELET CHARADE EN ACIER
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